河北省广告协会文件

冀广协【2023】6 号

关于开展 2023 年度河北省广告协会云成长

学院研学营活动的通知

各研学单位：

为深化在校生对广告行业及相关岗位的了解与认识，提

高应对工作问题的能力，加深对广告行业了解；另一方面，

也为企业筛选优秀学生，打通人才供需渠道，加速产学联动，

提高未来广告行业实战人才的质量。省广协经研究，决定对

省会部分会员单位进行实地走访座谈，为确保活动顺利进

行，现将有关事宜通知如下：

一、活动安排

6 月 8 日-16 日（具体走访顺序详见附件一）。

二、走访目的

1、带领学生参观走访公司工作环境，了解公司各个岗

位，熟悉工作流程。增加学生对公司发展现状的了解，深化

对广告行业了解；

2、公司与学生互动，增加学生工作经验，提高应对未

来工作中出现问题的能力；

3、为有人员需求的广告企业筛选优秀学生，提高广告

行业实战人才质量。

三、具体内容

企业参观及情况介绍；广告岗位特点；企业用人标准；

广告、设计、影视、新闻、市场营销等专业学生毕业方向及

就业前景；在校生提高专业技能的途径；进入职场需要具备

的能力；在校生与行业之间的距离等（详见附件二）。

四、参加人员

公司副总；人资经理；公司设计、策划部门负责人；公

司培训讲师；公司新入职员工。

五、具体要求

本次活动由河北省广告协会秘书长董飞同志、河北地质

大学广告学教研室主任韩文举老师、石家庄学院广告系教研

室主任赵冰老师带队，参加人员由河北地质大学、石家庄学

院等院校广告学 2020 级学生、省会部分院校市场营销专业

老师组成。请各单位按照通知要求认真准备活动材料，切实

让学生及院校老师了解公司概况、广告岗位标准和本公司从

事专业领域的行业发展现状，拉近行业和学界距离。

联 系 人：董 飞

联系电话：0311-88636580

附件：一、河北省广告协会云成长学院研学营走访企业时间

安排；

二、河北省广告协会云成长学院研学营活动流程。

河北省广告协会

2023 年 5 月 19 日

附件一

河北省广告协会云成长学院研学营走访

企业时间安排

序号 企业名称 地址 走访时间

1
尚色艺创品牌设计（河

北）有限公司

桥西区美嘉大厦 15-16

层
6.8 上午

2
河北中商云搜广告传媒

有限公司
裕华万达商务 B 座 6 层 6.8 下午

3
河北青年报社（河北河青

传媒有限责任公司）
新华区友谊大街 330 号 6.9 上午

4
河北盘古网络技术有限

公司
长安区财富大厦 5 层 6.9 下午

5
河北亚软动力科技有限

公司
长安区富邦大厦 8 层 6.12 上午

6 铂扬广告有限公司 广安大街安侨商务 12 层 6.12 下午

7 晏钧设计工作室 长安区肖家营花卉市场 6.13 上午

8
石家庄谱华文化传播有

限公司
桥西区华域大厦 5 层 6.13 下午

9

石家庄盛世恒易广告有

限公司

河北达彼思文化传播有

限公司

河北智尊文化传播有限

公司

省军区迎宾楼 6.14 上午

10
河北德众业胜企业营销

策划有限公司
站前街金创大厦 6.14 下午

11
河北汇景广告传媒股份

有限公司

平安北大街 1 号石家庄

一中新南楼五楼
6.15 上午

12
分众传媒有限公司河北

分公司

长安区勒泰 B 座写字楼

11 楼
6.15 下午

13
河北方策文化传播有限

公司

长安区勒泰 A 座写字楼

16 楼
6.16 上午

14
河北远见文化传播有限

公司

长安区中恒大厦北塔 25

层
6.16 下午

附件二

河北省广告协会云成长学院研学营

活动流程

序号 内容 主持人

1 参观企业、公司介绍 公司副总

2 广告岗位特点；企业用人标准

人资经理

3

广告、设计、影视、新闻、市

场营销等专业学生毕业方向及

就业前景；在校生提高专业技

能的途径；进入职场需要具备

的能力；在校生与行业之间的

距离

4 案例分享
设计、策划人员部

门负责人

5 公司新员工座谈交流 人资经理